
EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

CONTRATO Nº.: 0020/2017 
LICITAÇÃO VINCULADA: FUNDAMENTO 

LEGAL: 

Leis nos. 
8.666/93 e 

10.520/02. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS CNPJ: 16.256.893/0001-70 

CONTRATADA: OI MÓVEL S/A CNPJ: 05.423.963/0001-11 

OBJETO DO CONTRATO: 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL (CELULAR) AO 
LEGISLATIVO MUNICIPAL. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES 
VALOR 

GLOBAL 
R$ 39.420,00 

DATA DA ASSINATURA: 
15/05/2017 

 

CONTRATO Nº.: 0021/2017 
LICITAÇÃO VINCULADA: FUNDAMENTO 

LEGAL: 

Leis nos. 
8.666/93 e 
10.520/02. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS CNPJ: 16.256.893/0001-70 

CONTRATADA: IPANEMA GRÁFICA E EDITORA LTDA. CNPJ: 08.053.262/0001-26 

OBJETO DO CONTRATO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE MATERIAIS 

GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS 
SETORES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/05/2017 A 31/12/2017 
VALOR 

GLOBAL 
R$ 40.000,00 

DATA DA ASSINATURA: 

15/05/2017 
 

CONTRATO Nº.: 0022/2017 
LICITAÇÃO VINCULADA: FUNDAMENTO 

LEGAL: 

Leis nos. 
8.666/93 e 
10.520/02. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS CNPJ: 16.256.893/0001-70 

CONTRATADA: 
EUROPECAS COMÉRCIO DE PEÇAS E 
SERVIÇOS LTDA. 

CNPJ: 05.443.313/0001-38 

OBJETO DO CONTRATO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS DA FROTA 
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/05/2017 A 31/12/2017 
VALOR 

GLOBAL 
R$ 39.237,00 

DATA DA ASSINATURA: 
31/05/2017 

 

CONTRATO Nº.: 0023/2017 
LICITAÇÃO VINCULADA: FUNDAMENTO 

LEGAL: 

Leis nos. 
8.666/93 e 
10.520/02. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2017 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS CNPJ: 16.256.893/0001-70 

CONTRATADA: UNIÃO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 09.544.865/0001-93 

OBJETO DO CONTRATO: 
FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA VEÍCULO DA LINHA 

RENAULT PERTENCENTE DA FROTA DO LEGISLATIVO MUNICIPAL. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/05/2017 A 31/12/2017 
VALOR 
GLOBAL 

R$ 15.161,38 

DATA DA ASSINATURA: 
31/05/2017 

 
 
 
 


